[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

164670 с.Лешуконское Архангельской области, ул.Красных партизан, д.12 тел.3-16-72

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 октября  2017г                                                                         № 13
О назначении публичных слушаний  проекта  решения  Собрания депутатов  МО «Лешуконский муниципальный район» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»»

В соответствии со ст.28  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 3 статьи 22 Устава муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» Собрание депутатов МО «Лешуконский муниципальный район» постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания
депутатов МО «Лешуконский муниципальный район» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»  на 20 ноября 2017 года в 14часов 15 минут в здании администрации района по адресу: с.Лешуконское, ул. Победы,  д.9.

2. Предложения и замечания по проекту решения принимаются:
- в письменной форме по адресу 164670 с.Лешуконское,  ул.Победы, д.9, Собрание депутатов МО «Лешуконский муниципальный район»;

- по электронному адресу: tgstukalova@mail.ru ;

- в устной форме: в рабочие дни по телефону 3-16-72 с 9 до 17 часов.
Председатель Собрания депутатов

МО «Лешуконский муниципальный район»                       Т.Г.Стукалова